



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Alcazar ApS

Sønder Boulevard 53, 1720 København V

CVR-nr. 37 61 39 32

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Keld Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Alcazar ApS  
Sønder Boulevard 53  
1720 København V

CVR-nr.: 37 61 39 32

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Keld Pedersen

### Revision

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive café - og barvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 340.285 mod kr. -59.200 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -462.376 mod kr. -60.071 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>340.285</b>	<b>-59.200</b>
1 Personaleomkostninger	-794.155	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.052	-2.741
<b>Driftsresultat</b>	<b>-520.922</b>	<b>-61.941</b>
Andre finansielle indtægter	17	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.890	-13.826
<b>Resultat før skat</b>	<b>-592.795</b>	<b>-75.767</b>
Skat af årets resultat	130.419	15.696
<b>Årets resultat</b>	<b>-462.376</b>	<b>-60.071</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-462.376	-60.071
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-462.376</b>	<b>-60.071</b>





## Balance 31. december

---

Aktiver	2017	2016
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.934	0
Indretning af lejede lokaler	621.662	419.267
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>646.596</u>	<u>419.267</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>646.596</u></b>	<b><u>419.267</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.500	0
Udsudte skatteaktiver	146.115	15.696
Andre tilgodehavender	0	107.614
Tilgodehavender i alt	<u>169.615</u>	<u>123.310</u>
Likvide beholdninger	<u>129.831</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>299.446</u></b>	<b><u>123.310</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>946.042</u></b>	<b><u>542.577</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-522.447	-60.071
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-472.447</b>	<b>-10.071</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.048.627	552.648
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.080	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	202.700	0
	Anden gæld	106.082	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.418.489	552.648
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.418.489</b>	<b>552.648</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>946.042</b>	<b>542.577</b>
<b>5 Eventualposter</b>			



## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	759.662	0
Andre omkostninger til social sikring	9.656	0
Personaleomkostninger i øvrigt	24.837	0
	<u>794.155</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	71.890	13.826
	<u>71.890</u>	<u>13.826</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-60.071	0
Årets overførte overskud eller underskud	-462.376	-60.071
	<u>-522.447</u>	<u>-60.071</u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rastapopoulos Holding A/S, CVR-nr. 30 69 94 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


